

Změnový list stavby

č.1

Objednatel:

Město Jindřichův Hradec
Klásterská 135/II
377 22 Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská 195
370 04 České Budějovice

.....

Název stavby:

„Chodník do Radouňky podél silnice II/128, J.
Hradec“

Popis předmětu změny stavby:

- Odpočet prací, které nejsou provedeny (méněpráce):
 - 1) Ostatní a vedlejší náklady – odpočet geotechnického a archeologického průzkumu, zkoušení materiálů a konstrukcí, autorského dozoru, vypracování RDS
 - 2) Chodníky - odpočet neprovedeného parkového obrubníku v délce 36,8 m, dodávky a montáže litinového sloupku

Výsledná částka odpočtu :**76 627,64 bez DPH**

DPH 21%
Celkem vč. DPH

16 091,80
92 719,44

Příloha : položkový rozpočet změnového listu

Datum vystavení ZL: 7.11.2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Změnový list č. 1
(položkový rozpois)

Stavba: Chodník do Radouňky podél silnice II/128, J. Hradec

SO 02 Ostatní a vedlejší náklady		Množství	m.j.	Cena	Celkem
Položka	Text				
0	Všeobecné konstrukce a práce				
02811a	Průzkumné práce geotechnické na povrchu	1.00	ks	24 944.56	24 944.56
02520	Zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou	10 000.00	Kč	1.00	10 000.00
02520a	Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou	10 000.00	Kč	1.00	10 000.00
02940	Ostatní požadavky - vypracování dokumentace	1.00	ks	4 500.00	4 500.00
	<i>realizační dokumentace stavby RDS</i>	0.0000			
02821	Průzkumné práce archeologické na povrchu	1.00	ks	1 000.00	1 000.00
02960	Ostatní požadavky - odborný dozor	1.00	ks	10 000.00	10 000.00
	<i>autorský dozor, uplatní se skutečný rozsah</i>	0.0000			
Celkem				Všeobecné konstrukce a práce Celkem :	60 444.56
				Odbytová cena bez DPH:	60 444.56

**Změnový list č. 1
(položkový rozpois)**

Stavba: Chodník do Radouňky podél silnice II/128, J. Hradec

SO 101 Chodníky		<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
<i>Položka</i>	<i>Text</i>				
1	Zemní práce				
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	36.80	M	190.26	7 001.57
592175230	Obrubník betonový parkový 25/100/8 cm	36.80	ks	68.74	2 529.63
914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	1.00	KUS	2 771.62	2 771.62
	Mobiliář 1 Sloupek litinový typ S4, v. 1.10 m	1.00	ks	3 880.26	3 880.26
Celkem					16 183.08

Odbytová cena bez DPH:

Změnový list stavby

č.2

Objednatel:

Město Jindřichův Hradec
Klásterská 135/II
377 22 Jindřichův Hradec

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská 495
370 04 České Budějovice

.....
Název stavby:

„Chodník do Radouňky podél silnice II/128, J.
Hradec“

Popis předmětu změny stavby:

• Přípočet prací (vícepráce):

- 1) Chodníky – prodloužení potrubí dešťové kanalizace DN 400 a obezdění jejího výtoku lomovým kamenem, zadláždění manipulační plochy před trafostanicí, dodávka 2 ks poklopů, výšková úprava poklopů, prodloužení kabelové trasy VO o 38 m a dodávka a osazení 1 ks stožáru se svítidlem

Výsledná částka přípočtu :

62 108,51 bez DPH

DPH 21%
Celkem vč. DPH

13 042,79
75 151,30

Příloha : položkový rozpočet změnového listu

Datum vystavení ZL: 7.11.2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Změnový list č. 2
(položkový rozpois)**

Stavba: Chodník do Radouňky podél silnice III/128, J. Hradec

SO 101 Chodníky		Množství	m.j.	Cena	Celkem
Položka	Text				
133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	14.40	M3	382.75	5 511.60
133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	14.40	M3	16.52	237.89
175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	4.68	M3	272.86	1 276.98
583313450	KAMEN TEZ DROB 0-4 B	15.76	T	135.80	2 140.21
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	8.10	M3	237.08	1 920.35
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	3.20	M3	561.66	1 797.31
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	8.80	M2	194.36	1 710.37
899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	3.00	KUS	921.95	2 765.85
899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	2.00	KUS	1 104.88	2 209.76
871395221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN400	18.00	M	916.84	16 503.12
270210232	Zdivo z lomového kamene se zatříděním spár na maltu MC 15	0.875	M3	4 256.98	3 724.86
spec.	Poklop BEGU bez odvětrání B 125 kruhový	1.00	KUS	2 350.00	2 350.00
spec.	Dodávka litinového poklopu 12,5 t	1.00	KUS	3 100.00	3 100.00

Celkem

Odbytová cena bez DPH:

45 248.30

Chodník místní část Radouňka - ul. 9.května Jindř. Hradec
SO - 401 veřejné osvětlení

REKAPITULACE

<u>Položka</u>	<u>Celkem</u>
Elektromontáže	10 909,21
Demontáže	0,00
Zemní práce	5 951,00
Skládkovné	
Geodetické zaměření	
Vytýčení - součást rozpočtu WAY Projectu s.r.o.	
CELKEM	16 860,21

2016 46-M Zemní práce - osvětlení přechodů
(Př. je přírůžka; v obsazené trase se cena výkopu zvyšuje přírůžkou 1.1 až 1.5)

Položka	Název	M.j.	Př.	Mn.	J.cena	Cena
010022	Vytýčení trasy kabel.vedení - podél silnice	km	1	0	880,00	0,00
050703	Jáma pro stožár veřej.osvětlení, zem.3, ručně	ks	1	1	440,00	440,00
120013	Zásyp jámy, ručně, vč.upěchování	m3	1	0,5	132,00	66,00
080013	Betonový základ do zeminy bez bednění, tř. C12/15 (B15)	m3	1	0,5	2530,00	1 265,00
100003.0	Pouzdrový základ pro stožár VO, roura PVC KG EM 300x1000 mm	ks	1	1	660,00	660,00
202273	Strojní výkop kabelové rýhy š.35, hl.20 cm, zem.3, v chodníku pod niveletou pláně	m	1	38	44,00	1 672,00
561901	Zához rýhy strojně - 0,35x0,2	m3	1	2,6	132,00	343,20
42101	Kabelové lože z pisku tl.10cm nad kabel, do šíře 65 cm	m	1	38	33,00	1 254,00
490013	Zakrytí plast.folií do šířky 34cm	m	1	38	6,60	250,80
600061	Naložení a odvoz zeminy do 1 km 0,35x0,1x200 = 7 m3 x1,7 t/m3= 12 t	t	1	0	198,00	0,00
600071	Příplatek za odvoz za každý další i započatý km - do 20 km = 12x5= 60 t	t	1	0	33,00	0,00
620013	Provizorní úprava terénu, zem.č.3 - 0,35x200=70m2	m2	1	0	33,00	0,00
ZEMNÍ PRÁCE celkem						5 951,00

2015 M-21 Elektromontáže

Položil Název	Mj.	hožství	Montáže		Materiál		Cena celkovi	
			J.cena	Cena mon	Množ.	J.cena		Cena mat.
01025 Chránička KORUFLEX 50, 50/41 mm, volně uloř.	m	38	17,60	668,80	38,0	22,00	836	1 504,80
95020 Příplatek za zatařování kabelu do chráničky - do 0,75 kg/m	m	36	4,40	167,20	0,0	0	0	167,20
81001 Kabel CYKY 4 x 10 mm ² volně uloženy	m	42	19,80	831,60	42,0	82,50	3465	4 296,60
10025 Ukončení kabelu celoplastového do 4 x 10 mm ²	ks	2	132,00	264,00	0,0	0	0	264,00
19256 Montáž a dodávka stořárové rozvodnice, bez zapojení - 1 x E1	ks	1	440,00	440,00	0,0	495,00	0	440,00
20201 Montáž a zapojení svítidla - LED 1x50W - na stořár	ks	1	440,00	440,00	0,0	0	0	440,00
Svítidlo na výložník, LED 135-6/ 50W / A1 / 3000°K	ks	0	0	0	0,0	9603,00	0	0,00
20400 Montáž a dodávka stořáru ocelového,žár.zink. 6-114/60, v=6π	ks	1	880,00	880,00	0,0	4334,00	0	880,00
20420 Elektrovýbřej stořáru pro 1 okruh, bez dodávky rozvodnice stc	ks	1	165,00	165,00	0,0	0	0	165,00
81000 Kabel CYKY 3C x 1,5 mm ² volně uloženy	m	6	13,20	79,20	6,0	12,10	72,6	151,80
22002 Uzemňovací vedení FeZn 30x4 mm	m	40	22,00	880,00	38,0	35,20	1337,6	2 217,60
22030 Svorka hromosvodní typ SR02	ks	2	66,00	132,00	2,0	33,00	66	198,00
11007 Montáž a dodávka soumrakového spínače na stořár VO, vč. š	ks	0	715,00	0,00	0,0	924,00	0	0,00
Celkem			4 947,80				5 777,20	10 725,00
Materiál podružný 3%							173,32	-
Materiál celkem							5950,52	-
SOUČET							10898,32	
Zakreslení skutečného provedení	kpl	1					0,00	
Výchozí revize	kpl	1					0,00	
GPP	%	0,1					10,90	
ELEKTROMONTÁŽE CELKEM							10809,21	